
a

gu
to

iv
an

ed

M
ax

i),
 

M
^.

V Rozvíjí emoční inteligenci.

Hra na dobrou noc:

INFOBOX

V Podporuje sebevědomí dětí.
V Zlepšuje vztahy mezi dětmi a rodiči.
V Dává dětem pocit, že jsou milované.

Deti v teto hře postupně obraci karty 
s aktivitami, než najdou 3 karty toho, 
co potřebuje medvídek k usnutí: polštářek, 
přikrývku a srdíčko. Poté uloží medvídka do 
_ • 1 Y v 1./postylky a vy si spolecne užijete vybrane 

aktivity, např. zpívání, uvolňující jógu nebo 
dýchání, podělíte se o zážitky z vašeho dne, 
rozdáte si pusinky i objetí a možná 
se necháte i polechtat.

OBSAH-

2-4 HRAČ 1STIN

(HITRÉ HRY 
PRo MALÉ 
OBJEVITELE

Výrobce:

131029, Harayana, India
www.chalkandchuckles.com

CHOLK

590228

CO Jf HRA
NA DOBROU NOC?

• textilní medvídek, peřinka s polštářkem 
a plyšové srdíčko

• 23 karet s různými úkoly a aktivitami
• přehledová karta s jógovými pozicemi 

a vědomým dýcháním -

VAON
Jedinečná hra před usnutím, 
která nabízí společné chvilky 
pro děti a rodiče.
Dokonalý způsob, jak zakončit 
den - dítě se zklidni a ujistí 
se, že je milované.
Hra je pokaždé jiná - aktivity 
se střídají každý večer a může 
je provádět dítě i dospělý.

https://play.albi.cz/hra-na-dobrou-noc-kvido

Načti si 
videonávod

Dovozce:
© Albi Česká republika a. s.
Thámova 13, 186 00 Praha 8
Infolinka: +420 737 221 010
www.albi.cz • www.kvido.cz

41511

Chalk and Chuckles Products Pvt. Ltd 
|09 1340 HSIIDC, Rai Industrial Area

Ä

74

2. vydání. Vyrobeno v Indii.

Upozornění: Nevhodné pro 
děti do 3 let. Obsahuje 
malé části. Nebezpečí 
vdechnutí.

052551 KLU

859022805255116473

http://www.chalkandchuckles.com
http://www.albi.cz
http://www.kvido.cz

